平成２１年 ８月吉日

各 位

大塩サッカークラブ創立３０周年記念イベント

ご 案 内

大塩サッカークラブ

代   表  今 津 敏 通

育成会会長  大 谷 かおり

  平素は、大塩サッカークラブにご協力、ご声援をいただきありがとうございます。

皆様のお陰で、当クラブも創立３０周年を迎える運びとなりました。つきましては、下記のと

おり記念イベントを開催することとなりましたのでご案内申し上げます。

  今ではもうサッカーから離れている方も、二世が当クラブで活躍されている方も、楽しいひと

ときを過ごしていただきたいと考えております。

  交流ゲーム終了後は、懇親会も準備しておりますので各年度を越えて懐かしい顔を合わせ、ワ

イワイ賑やかに過ごして頂きたいと思っております。

皆様お誘い合わせの上、奮ってご参加していただきますようお願い申し上げます。

記

   １．日 時  平成２１年 ９月２２日（火） 雨天中止（懇親会のみ行います）

   ２．場 所  大塩小学校グランド、体育館

   ３．内 容  午前９時～１１時 現団員親子ミニサッカー大会

親子ボールリフティング大会等

          午後１時～ ４時 OB、OG によるミニゲーム（当日、チーム分け）

                   （サッカーができる服装でお越し下さい。）

          午後６時～ ８時 懇親会（場所：大塩小体育館）

会費 ２，０００円 ２０歳未満１，０００円

          懇親会だけの参加も OK です。また飲酒される方は車での来場をご遠慮

          願います。

   ４．駐車場  なるべく自転車、徒歩等でお願いします。

          駐車は小学校正門内にお願いします。

※ 準備の都合上、懇親会に参加される方は９月１３日（日）までに今津(090-1956-8760

または 079-442-1053)まで連絡をお願いします。

※ 誠に申し訳ありませんが、各年度の会長、副会長さんは、卒団生にお知らせ下さい。

大塩ＳＣホームページ（URL http://www1.atwiki.jp/ohshio/）にも掲載します。

   ※ 校内禁煙にご協力お願いします。